
 

Российская Федерация 

Брянская область 

Администрация Клинцовского района 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 13 ноября 2024 года  № 470  

г. Клинцы 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации Клинцовского района от 25 

августа 2017 года № 546 «Об утверждении 

порядка принятия решений о признании 

безнадежной к взысканию задолженности по 

платежам в бюджет Клинцовского района (в 

новой редакции)» 

 

В связи с кадровыми изменениями 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в постановление администрации Клинцовского 

района от 25 августа 2017 года № 546 «Об утверждении порядка принятия 

решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам 

в бюджет Клинцовского района (в новой редакции)» изложив приложение 3 в 

новой редакции, согласно приложению 1 к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Клинцовского района О.И. Казачкову. 

4. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте в сети 

Интернет www.klinrai.ru в разделе «Документы» подразделе «Постановления и 

распоряжения администрации Клинцовского района». 

 
Врио главы администрации  

Клинцовского района                                                                    В.М. Феськов 

 

 

 
                          

 

 

 

 

 

http://www.klinrai.ru/


 

 

Приложение 1 

к постановлению администрации 

Клинцовского района 

                                                                              от 13 ноября 2024г. №470 

470470000 

 

Приложение 3 

к постановлению администрации  

Клинцовского района 

от 25 августа 2017г. № 546 

 

 

СОСТАВ 

комиссии по признанию безнадежной к взысканию задолженности 

 по платежам в бюджет Клинцовского муниципального района 

 

 

Казачкова О.И.       -    заместитель главы администрации Клинцовского  

                                       района (Председатель Комиссии); 

 

Андросов А.И.        -    председатель КУМИ администрации Клинцовского  

                                       района (Заместитель  председателя  Комиссии); 

 

Бутовец Ю.С.           -   начальник  отдела экономики администрации  

                                       Клинцовского района   (Член комиссии); 

 

Мильгевская Т.Н.     -  начальник отдела бюджетного учета и отчетности 

                                       администрации  Клинцовского района (Член комиссии); 

 

Тищенко Е.М.         -    главный специалист сектора по обеспечению 

                                      деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и  

                                      защите их прав администрации  Клинцовского района 

                                      (Член комиссии); 

 

Конаплина И.С.      -    главный специалист финансового отдела  

                                       администрации  Клинцовского района  (Секретарь  

                                       комиссии). 

 


